
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
М- яам № /oe>/£/s 

О внесении изменений в приказ от 
16.10.2020 №9287/1 
«Об утверждении состава 

I стипендиальной комиссии по 
направлениям география, геология, 
геоэкология, почвоведение и 

[ образовательным программам 
1—«Математика» и «Современное 

программирование»» 

В связи с изменением состава стипендиальной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в Приказ первого проректора по учебной и 
методической работе от 16.10,2020 № 9287/1 «Об утверждении состава 
стипендиальной комиссии по направлениям география, геология, геоэкология, 
почвоведение и образовательным программам «Математика» и «Современное 
программирование» (далее - Приказ), дополнить Приказ пунктом 1.12. следующего 
содержания: 

«1.12. Калинина Дарина Геннадиевна - студент 4 курса бакалавриата по 
направлению 21.03.02 «Землеустройство и кадастры». 

2. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа следует 
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому 
проректору по учебной и методической работе М.Ю. Лавриковой. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа 
Управления по работе с молодежью Савинова В.А. 

возложить на начальника 

Первый проректор 
по учебной и методической работе М.Ю. Лаврикова 

mailto:org@spbu.ru

